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Residential Electricity Costs - Northern Canadian 
and Selected Eastern Canadian Cities

City

Rates
Effective 

as at 300

KWH Consumption per month

400 500 800 1000

N.W.T.
Yellowknife April ’77 15.15 19.55 23.95 37.15 45.95
Fort Simpson* April ’77 15.00 26.00 37.00 70.00 92.00
Hay River Jan. ’77 25.15 30.90 36.64 53.88 65.37
l’elly Bay* April ’77 15.00 37.40 59.80 127.00 171.80
Baker Lake* April ’77 15.00 32.40 49.80 102.00 136.80

Yukon Territory
Whitehorse* Aug. ’77 7.50 10.82 14.14 24.10 30.74
Old Crow Aug. ’77 6.00 24.20 42.40 97.00 133.40
Johnson’s Crossing* April ’77 6.00 21.00 36.00 81.00 111.00
Ross River* Aug. ’77 6.00 18.71 31.42 60.57 77.01
Dawson* April ’77 6.00 14.00 22.00 46.00 62.00

Eastern Canada
Toronto April ’77 9.87 12.03 14.19 20.67 24.99
Ottawa Feb. ’77 8.32 10.58 12.82 19.57 24.08
Montreal Jan. ’77 8.20 9.75 11.30 15.95 19.05
Fredericton April ’77 11.38 14.47 17.56 26.04 30.63
Halifax March ’77 16.25 19.75 23.25 33.50 40.00
Charlottetown Jan. ’77 22.28 27.21 32.15 46.96 56.83
St. John’s April ’77 15.01 17.88 20.53 28.48 33.78

*Subsidizcd rates for first 300 kwh/month.

Coûts de l’électricité par habitation - dans le Nord Canadien 
et dans quelques villes de l’Est du Canada

Ville

Tarifs 
en vigueur 

à compter de 300

KWH consommés par mois

400 500 800 1000

T.N.-U.
Yellowknife avril 1977 15.15 19.55 23.95 37.15 45.95
Fort Simpson* avril 1977 15.00 26.00 37.00 70.00 92.00
Hay River janvier 1977 25.15 30.90 36.64 53.88 65.37
Felly Bay* avril 1977 15.00 37.40 59.80 127.00 171.80
Baker Lake* avril 1977 15.00 32.40 49.80 102.00 136.80

Ter. du Yukon
Whitehorse* août 1977 7.50 10.82 14.14 24.10 30.74
Old Crow août 1977 6.00 24.20 42.40 97.00 133.40
Johnson’s Crossing* avril 1977 6.00 21.00 36.00 81.00 111.00
Ross River* août 1977 6.00 18.71 31.42 60.57 77.01
Dawson* avril 1977 6.00 14.00 22.00 46.00 62.00

Est du Canada
Toronto avril 1977 9.87 12.03 14.19 20.67 24.99
Ottawa février 1977 8.32 10.58 12.82 19.57 24.08
Montréal jan. 1977 8.20 9.75 11.30 15.95 19.05
Fredericton avril 1977 11.38 14.47 17.56 26.04 30.63
Halifax mars 1977 16.25 19.75 23.25 33.50 40.00
Charlottetown janvier 1977 22.28 27.21 32.15 46.96 56.83
Saint-J ean avril 1977 15.01 17.88 20.53 28.48 33.78

*Tarifs subventionnés pour les premiers 300 KWh/mois.


